TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve pela

ADJUDICAÇÃO dos  produtos e/ou serviços da(s) licitante(s) abaixo relacionada(s),

relativo a Licitação 000002/18 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º 0001/2018, de

05/03/2018, dando como licitante(s) vencedor(es):

Produto Marca Fornecedor
Valor

Negociado
Quantidade

Valor

Total
Situação

1 - PÃO FRANCÊS

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 6,90 350

R$

2.415,00
Vencedor

2 - PÃO DOCE

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 8,70 100

R$

870,00
Vencedor

3 - PÃO DE MILHO

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 8,15 150

R$

1.222,50
Vencedor

4 - PÃO DOCE COM CREME

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 7,99 100

R$

799,00
Vencedor

5 - PÃO INTEGRAL

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 10,00 100

R$

1.000,00
Vencedor

6 - PÃO DE QUEIJO

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 16,90 250

R$

4.225,00
Vencedor

7 - BOLO

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 4,75 500

R$

2.375,00
Vencedor

8 - ROSQUINHA CASEIRA

DE TRIGO
PANIFICADORA DELICIAS DO

TRIGO DE CARANDAI LT
R$ 13,79 40

R$

551,60
Vencedor

9 - ROSQUINHA CASEIRA

QUEBRA-QUEBRA
PANIFICADORA DELICIAS DO

TRIGO DE CARANDAI LT
R$ 13,89 40

R$

555,60
Vencedor

10 - ROSQUINHA CASEIRA

DE QUEIJO
PANIFICADORA DELICIAS DO

TRIGO DE CARANDAI LT
R$ 14,94 40

R$

597,60
Vencedor

11 - LANCHINHO

PANIFICADORA DELICIAS DO

TRIGO DE CARANDAI LT
R$ 0,99 5000

R$

4.950,00
Vencedor

12 - QUEIJO

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 21,00 200

R$

4.200,00
Vencedor

13 - APRESUNTADO

MARIA APARECIDA BAETA

VIEIRA DE MELO - ME
R$ 15,50 100

R$

1.550,00
Vencedor

14 - MORTADELA

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 14,98 100

R$

1.498,00
Vencedor

15 - LEITE

JORGE AUGUSTO DE

CARVALHO
R$ 2,98 350

R$

1.043,00
Vencedor

16 - MANTEIGA

IRONILTO DA COSTA

CARNEIRO & CIA LTDA
R$ 18,00 30

R$

540,00
Vencedor

17 - AÇUCAR

JORGE AUGUSTO DE

CARVALHO
R$ 8,90 50

R$

445,00
Vencedor

18 - CAFÉ

JORGE AUGUSTO DE

CARVALHO
R$ 10,60 100

R$

1.060,00
Vencedor

19 - ACHOCOLATADO

JORGE AUGUSTO DE

CARVALHO
R$ 6,60 50

R$

330,00
Vencedor

20 - LEITE EM PÓ

JORGE AUGUSTO DE

CARVALHO
R$ 13,50 50

R$

675,00
Vencedor

21 - ADOÇANTE

JORGE AUGUSTO DE

CARVALHO
R$ 5,35 20

R$

107,00
Vencedor

22 - BEBIDA LÁCTEA

PANIFICADORA DELICIAS DO

TRIGO DE CARANDAI LT
R$ 0,89 5000

R$

4.450,00
Vencedor

23 - SUCO EM PO

JORGE AUGUSTO DE

CARVALHO
R$ 1,10 500

R$

550,00
Vencedor

24 - SUCO EM PO

PANIFICADORA DELICIAS DO

TRIGO DE CARANDAI LT
R$ 1,64 50 R$ 82,00 Vencedor

25 - ÁGUA MINERAL

MAURÍCIO PEREIRA DE

CARVALHO
R$ 7,19 150

R$

1.078,50
Vencedor

Fornecedor Valor Total Situação

00043 - JORGE AUGUSTO DE CARVALHO R$ 4.210,00 Vencedor

00107 - PANIFICADORA DELICIAS DO TRIGO DE CARANDAI LT R$ 11.186,80 Vencedor

00124 - MAURÍCIO PEREIRA DE CARVALHO R$ 1.078,50 Vencedor

00159 - IRONILTO DA COSTA CARNEIRO & CIA LTDA R$ 19.144,50 Vencedor

00321 - MARIA APARECIDA BAETA VIEIRA DE MELO - ME R$ 1.550,00 Vencedor

Carandaí, 5 de março de 2018.

JOSÉ PIRES NETO
CPF:013.072.216-29

Pregoeiro(a)